DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 5520                13 de Dezembro de 2021
4

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 317/2021/SMEC.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTU-
RA ADJUNTO, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Art.1º – Designar as servidoras Monique Linciano
de Azevedo Costa,Cargo: Monitora Pedagógica, matrícula:
853902 e Luziana Lima da Silva, matrícula: 02118, Cargo:
Coordenadora  Pedagógica, para serem fi scais do processo
a seguir:

 a) Processo nº 19403/2021- Aquisição da coleção
tempo de mais aprender (tema).

 Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua
assinatura

 Gabinete da Secretária Municipal de Educação e
Cultura, 09 de dezembro de 2021.

 Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Edimir Alvares Ribeiro Neto
Secretário Municipal de Educação e Cultura- Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 322/2021/SMEC.

 O Secretário Municipal de Educação e Cultura Ad-
junto, no uso de suas atribuições legais,

 Resolve:

 Art. 1º Designar os Servidores Gustavo Antônio Go-
mes Rocha , Cargo: Chefe de Divisão, matrícula: 955293 e
Robson Nunes Sampaio, cargo: Analista Municipal – Eng.
Civil, matrícula: 270310, para serem fi scais do referido pro-
cesso:

 a) Processo nº 19231/2021- Adesão à ata de re-
gistro de preços nº 103/2021/SPMA - Pregão Eletrônico nº
039/2021 - Processo nº 123/2021/SPMA. Aquisição de Mate-
rial de Consumo (Grama Esmeralda em Tapete) com instala-
ção.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

 Gabinete do Secretário Municipal de Educação e
Cultura Adjunto, 10 de dezembro de 2021.

 Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Edimir Alvares Ribeiro Neto
Secretário Municipal de Educação e Cultura  - Adjunto

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COMITÊ AVALIADOR DO PRÊMIO GESTÃO ESCOLAR 2021

 O COMITÊ AVALIADOR, no uso de suas atribuições
legais, o que lhe confere os termos da Portaria Municipal nº
175/2021 - GAB/SMEC - de 09 de agosto de 2021, publicado
no DOM nº 5444, de 13 de agosto de 2021. TORNA PÚBLICO
A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO DO PRÊMIO
MERITOCRACIA – EDIÇÃO 2021, seguindo os termos do Edital
publicado no D.O.M nº 5493 de 28 de outubro de 2021, para
que se produzam os efeitos legais.

RESULTADO DO RECURSO DOS PROFESSORES
DO PRÊMIO MERITOCRACIA - EDIÇÃO 2021

Categoria: Professor Educação Infantil/Creche

Ord. Professor (a) Matrícula Situação

01 KÉVILA DA PAZ DOS SANTOS 9549361 INDEFERIDO

Categoria: Professor de Sala de Aula - Educação Infantil/Pré-Escola

Ord. Professor (a) Matrícula Situação

01 EDINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 26451 DEFERIDO

02 ZILMARA DE OLIVEIRA CHAVES 130625 INDEFERIDO

03 SANDRA LOPES LIMA 845062 INDEFERIDO

04 SANDRA LOPES LIMA 853813 INDEFERIDO

Categoria: Professor de Sala de Aula - Ensino Fundamental

Ord. Professor (a) Matrícula Situação

01 MARILENE ARAUJO PORTELA 28511 INDEFERIDO

02 IVANETE CARDOSO PERES 30429 INDEFERIDO

03 DIVANEIDE LIMA MENESES 853629-1 INDEFERIDO

04 WALDENIRA POLICARPO DOS SANTOS SOUSA 130619 INDEFERIDO

05 SOLONAIDE ALVES CARVALHO 853693 INDEFERIDO

06 KATIA PEREIRA DRUMOND SANTOS 952083 DEFERIDO

07 FULVIA CORREIA DE SOUZA SANTANA 954905 INDEFERIDO

08 MARIA ILMA DA SILVA MAGALHÃES 853878 DEFERIDO

09 JÉSSICA DE PAULO LEITE 853711 DEFERIDO

10 CONCEIÇÃO DE MARIA OLIVEIRA SOUSA. 853551 INDEFERIDO

11 NILCE FREITAS VIEIRA SILVA 130793 INDEFERIDO

12 ADEMIR RODRIGUES RODRIGUES 28765 INDEFERIDO

13 MARILIA ROSS DOS REIS PANTOJA MARTINS 25985 INDEFERIDO

14 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 130.368 INDEFERIDO

15 JOSÉ EDILSON DE PAULO OLIVEIRA 853625 INDEFERIDO

16 ALDENIR FIÁZ DE ARAÚJO SILVA 28410 DEFERIDO

Categoria: Professor da Educação de Jovens e Adultos – EJA (1ª a 4 série)

Ord. Professor (a) Matrícula Situação

01 SHIRLEI DOS SANTOS CATÃO 26414 INDEFERIDO

02 MARIA DE FATIMA VIANA DAMACENA 847143 INDEFERIDO

Categoria: Professor Arte Educador

Ord. Professor (a) Matrícula Situação

01 JOSUILA RIBEIRO DA SILVA 845607 DEFERIDO

02 ANA CLAUDIA DA SILVA BRAGA 8476691 INDEFERIDO

Regiane Rodrigues Chaves
Presidente do Comitê Avaliador do Prêmio Gestão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

COMITÊ AVALIADOR DO PRÊMIO GESTÃO ESCOLAR 2021

 O COMITÊ AVALIADOR, no uso de suas atribuições legais, o que lhe confere os termos da Portaria Municipal nº
175/2021 - GAB/SMEC - de 09 de agosto de 2021, publicado no DOM nº 5444, de 13 de agosto de 2021. TORNA PÚBLICO
A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROFESSORES INSCRITOS NO PRÊMIO MERITOCRACIA – EDIÇÃO 2021, seguindo
os termos do Edital publicado no D.O.M nº 5493 de 28 de outubro de 2021, para que se produzam os efeitos legais.

RESULTADO FINAL DOS PROFESSORES INSCRITOS NO PRÊMIO MERITOCRACIA - EDIÇÃO 2021

Categoria: Professor Educação Infantil/Creche

Ord. Professor (a) Matrícula Certifi cado Relatório Total Situação

01 EDERLANIA ARAÚJO LARANJEIRA VIEIRA 8533901 80 196,5 276,5 Classifi cado

02 GLEICYANE SOUSA SILVA 853597-1 80 174,5 254,5 Classifi cado

03 MILENE ALEXANDRE MARTINS 853917 100 131,0 231,0 Classifi cado

00000.0.019403/2021 (VOLUME 1) - 00000.9.316033/2021

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 30351084
CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 114/E DE 02 DE AGOSTO DE 2018 E DECRETO FEDERAL Nº 8539, ART, 7 DE 08 DE OUTUBRO DE 2015

Aline Paiva
Realce